

# VILAIN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Rasmus Vilain**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VILAIN HOLDING ApS  
Skovvej 32  
5400 Bogense

CVR-nr: 28846789  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet, et underskud på 97 t.kr. er utilfredsstillende. For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. I 2013 har selskabet lidt yderligere tab i forbindelse med forsøg på at redde aktiviteten i dattervirksomheden. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2013 lidt tab i forbindelse med forsøg på at redde aktiviteterne i selskabets dattervirksomhed. Dette er ikke lykkedes.

Selskabet har i 2013 påbegyndt nye aktiviteter, der forventes at være tilstrækkeligt overskudsgivende til at kunne dække de påførte tab samt at kunne reetablere selskabskapitalen.

Der er i 2013 opnået tilsagn om finansiering af de konstaterede tab, således selskabet kan fortsætte sin drift. Selskabet har på baggrund heraf kunnet aflægge nærværende regnskab under 'going-concern'-forudsætning.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15	-1.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-96.571	6.363
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-96.586</b>	<b>5.354</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-96.586</b>	<b>5.354</b>
Andre finansielle indtægter .....		71	72
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-96.515</b>	<b>5.426</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11	234
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-96.526</b>	<b>5.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-96.526	5.660
<b>I alt</b> .....		<b>-96.526</b>	<b>5.660</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	96.571
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>96.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>96.571</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	234
Udskudte skatteaktiver .....		1.434	1.445
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.434</b>	<b>1.679</b>
Likvide beholdninger .....		5.375	5.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.809</b>	<b>6.998</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>6.809</b>	<b>103.569</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-125.025	-28.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-25</b>	<b>96.501</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.084	4.318
Anden gæld .....		2.750	2.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.834</b>	<b>7.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.834</b>	<b>7.068</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>6.809</b>	<b>103.569</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	11	-234
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11</u>	<u>-234</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-103.429
Andel i årets resultat jf. note	-96.571
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Expert Bogense, ApS, Bogense	<u>100%</u>	<u>Ej opgjort</u>	<u>Ej opgjort</u>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-28.499	0	96.501
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-96.526	0	-96.526
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-125.025</b>	<b>0</b>	<b>-25</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Vilain Holding ApS er pantsat som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.